



جمهوری اسلامی ایران
مجمع شورتی فقهی شورای نگهبان

حضرت آیت الله جنتی «دامت برکاته»
دبیر محترم شورای نگهبان

سلام علیکم

بدینوسیله گزارش جلسه نهمصد و ششم مجمع مشورتی فقهی شورای محترم نگهبان مورخ ۱۳۹۵/۰۵/۰۳ مشتمل بر بررسی دو نامه دیوان عدالت اداری ارائه شده به شرح ذیل تقدیم می گردد:

دستور اول، نامه دیوان عدالت اداری مبنی بر دادخواست سرکار خانم فاطمه احمدی مبتنی بر ادعای خلاف شرع بودن بند «۲» نامه شماره ۳۰۲/۲۰۰۴/۲/۲۰۰۴ - ۱۳۹۳/۳/۱۰ اداره کل امور دانش آموختگان وزارت علوم تحقیقات و فناوری.

اللهم! بعضی از مدارکی را که شاکی ادعا نموده که بعنوان پیوست ضمیمه پرونده است در پرونده موجود نیست لکن اگر وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تعهد نموده است که مدرکی را که دانشگاه بین المللی امام رضا «ع» به دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد اعطاء می کند تأیید نماید و همان گونه که در اطلاعیه پذیرش دانشجوی آن دانشگاه آمده است این مدرک مدرکی کامل، مطلق و قابل ارائه برای ادامه تحصیل در مقاطع بالاتر می باشد فلذا تقیید نمودن مدارک دانش آموختگان به واژه «مجازی الکترونیکی ویژه شاغلین» که باعث منع ایشان از ادامه تحصیل در مقاطع بالاتر و معاذیر دیگر می گردد خلاف تعهد اولیه بوده و خلاف شرع می باشد و علی هذا مصوبه مورد شکایت خلاف شرع است. نسخه ای از اطلاعیه مذکور به ضمیمه تقدیم می شود.

دستور دوم، نامه رئیس محترم دیوان عدالت اداری خطاب به حضرت آیت الله جنتی به شماره ۱۶۳۰۵۲/۲۰۰۴/۲۱/۱۰۰۰ مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۱ که همراه اوراق معتددی فرستاد شده است.

اللهم! جواب و توضیح جوابیه فقهاء محترم شورای نگهبان که محل توجه نویسنده فوق الذکر است به این شرح می باشد:
در اعلام نظر فقهاء به شماره ۳۳۷/۱۰۰/۲۱ مورخ ۲۸ دی ۱۳۹۳ آمده است «با توجه به این که شاکی در بند اول تعهدنامه به بانک عامل هرگونه تغییر و تفسیر در نرخ ارز را که بر اساس مقررات بانک مرکزی ایجاد شود مورد قبول و التزام او است و بخشنامه مورد شکایت نیز به آن بر می گردد لذا دستورالعمل مذکور خلاف شرع شناخته نشد.» و حاصل جوابیه این است که چون شاکی قیمت جدیدی را که بانک مرکزی اعلام می دارد پذیرفته است بنابراین التزام به آن لازم است و بخشنامه هم همین مطلب را می گوید و قهراً خلاف شرع نیست علی هذا لازم است هیات عمومی آن دیوان چنین خصوصیتی را که در بخشنامه ذکر می شود مورد عنایت قرار دهند تا خطایی رخ ندهد.

مجمع شورتی فقهی شورای نگهبان
از طرف محمد مهدی زنده رود

رود به دفتر دبیر شورای نگهبان
اریخ: ۱۳۹۵/۵/۴
شماره: ۲۸/۴۸